
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
07 липня  2022  року                    м. Чернігів     № 222 
 
 
Про облік та надання житла, призначеного  
для  тимчасового проживання  внутрішньо  
переміщених осіб 
 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" та підпунктів 6, 7, 8 пункту "б" 
частини 1 статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" та   
постанови Кабінету   Міністрів   України  від 29 квітня 2022 року № 495 «Деякі 
заходи формування фондів житла, призначеного для тимчасового   проживання  
внутрішньо переміщених осіб», розглянувши пропозицію відділу квартирного 
обліку та приватизації житлового фонду Чернігівської міської ради, виконавчий 
комітет Чернігівської міської ради вирішив: 

 
1. Затвердити перелік сімей внутрішньо переміщених осіб, які 

перебувають на обліку громадян, що потребують житла для тимчасового 
проживання, що додається. 

 
2. Виділити житлові приміщення з фонду житла, призначеного для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, сімʼям, які 
перебувають на обліку громадян, що потребують житла для тимчасового 
проживання, терміном на шість місяців, та видати ордери: 
           

2.1. Самчук Вікторії Ігорівні, одній, кімнату № …, житловою площею  
16,4  кв.м, по провулку Коцюбинського, ….  

Зареєстрована по проспекту Миру, будинок …, квартира № ….   
 
2.2. Жиру Михайлу Івановичу, одному, кімнату № …, житловою площею 

17,6 кв.м, по вулиці Козацькій, …. 
Зареєстрований по проспекту Миру, будинок …, квартира № ….   
 
2.3. Клименко Галині Львівні, одній, кімнату № …, житловою площею 

13,6 кв.м, по вулиці Ціолковського, ….    
Зареєстрована по вулиці Івана Мазепи, будинок …, квартира № ….   
 



 2 

2.4. Лейку Миколі Олексійовичу, складом сім’ї з чотирьох осіб (він, 
дружина, два сини), кімнату № …, житловою площею 17,9 кв.м, по вулиці 
Козацькій, …. 

Зареєстровані по проспекту Миру, будинок …, квартира № ….   
 
2.5. Поді Марії Тарасівні, одній, кімнату № …, житловою площею 17,7 

кв.м, по вулиці Козацькій, …. 
Зареєстрована по 2-му провулку Радищева, будинок ….   
 
2.6. Тимошенку Денису Анатолійовичу, одному, кімнату № …, житловою 

площею 17,5 кв.м, по вулиці Козацькій, ….   
Зареєстрований по вулиці П’ятницькій, будинок …, квартира № ….   
 
2.7. Кияшку Ярославу Миколайовичу, одному, кімнату № 322, житловою 

площею 16,2 кв.м, по провулку Коцюбинського, 4.   
Зареєстрований по вулиці Борщовій, будинок 5-А.   
 
2.8. Лазареву Василю Івановичу, одному, кімнату № …, житловою 

площею 17,7  кв.м, по вулиці Ціолковського, …. 
Зареєстрований по вулиці Романа Бжеського, будинок ….   
 
2.9. Василенко Оксані Миколаївні, складом сім’ї з трьох осіб (вона, два 

сини), кімнату № …, житловою площею 16,4 кв.м, по провулку 
Коцюбинського, …. 

Зареєстровані по вулиці Шевченка, будинок ….   
 
2.10. Мальцю Михайлу Михайловичу, одному, кімнату № … житловою 

площею 13,3 кв.м, по вулиці Ціолковського, ….  
Зареєстрований по вулиці Івана Мазепи, будинок …, квартира № ….   
 
2.11. Іванченко Людмилі Петрівні, складом сім’ї з двох осіб (вона, дочка), 

кімнату № …, житловою площею 18,0 кв.м, по провулку Коцюбинського, …. 
Зареєстровані по проспекту Миру, будинок …, квартира № ….   
 
2.12. Михайленко Олені Іванівні, одній, кімнату № …, житловою площею 

16,0 кв.м, по провулку Коцюбинського, ….  
Зареєстрована по вулиці Городнянській, будинок …, квартира № ….  
 
2.13. Шерештан Світлані Дмитрівні, складом сім’ї з двох осіб (вона, брат), 

кімнату № …, житловою площею  18,2 кв.м, по вулиці Козацькій, …. 
Зареєстрована по вулиці Піщаній, будинок ….   
 
2.14. Кисіль Марії Петрівні, одній, кімнату № … житловою площею 13,3 

кв.м, по вулиці Ціолковського, ….  
Зареєстрована по вулиці Толстого, будинок …, квартира № ….  
 



 3 

2.15. Назаренко Тамарі Іванівні, одній, кімнату № … житловою площею 
16,8 кв.м, по вулиці Козацькій, ….  

Зареєстрована по вулиці Шевченка, будинок ….  
 
2.16. Матвієнко Лідії Василівні, одній, кімнату № … житловою площею 

16,3 кв.м, по вулиці Ціолковського, ….  
Зареєстрована по вулиці Івана Мазепи, будинок …, квартира № ….  
 

          3. Ректору Національного університету «Чернігівська політехніка» 
(Новомлинець О. О.), ректору інституту післядипломної педагогічної освіти   
ім. К.Д. Ушинського (Заліський А. А.), директору Державного професійно-
технічного навчального закладу «Чернігівське вище професійне училище 
побутового обслуговування» (Михалко С. О.) забезпечити укладення договорів 
найму житлового приміщення з фонду житла для тимчасового проживання з  
громадянами: Самчук Вікторією Ігорівною, Жиром Михайлом Івановичем, 
Клименко Галиною Львівною, Лейком Миколою Олексійовичем, Подою 
Марією Тарасівною, Тимошенком Денисом Анатолійовичем, Кияшком 
Ярославом Миколайовичем, Лазаревим Василем Івановичем, Василенко 
Оксаною Миколаївною, Мальцем Михайлом Михайловичем, Іванченко 
Людмилою Петрівною, Михайленко Оленою Іванівною, Шерештан Світланою 
Дмитрівною, Кисіль Марією Петрівною, Назаренко Тамарою Іванівною, 
Матвієнко Лідією Василівною. 

 
        4. Внести часткову зміну до пункту 2 з підпунктами рішення виконавчого 
комітету Чернігівської   міської  ради  від   16 червня 2022 року № 187,  а            
саме – з підпунктів 2.1 – 2.16 пункту 2 виключити слова: «зі зняттям з обліку». 

           5. Скасувати рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради 
від 19 вересня 2019 року № 362 «Про утворення житлової комісії з обліку 
внутрішньо переміщених осіб та надання житлових приміщень для тимчасового 
проживання внутрішньо переміщеним особам». 

 
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І.  
 
 
 

Міський голова                                                                 Владислав АТРОШЕНКО 
 

Секретар міської ради                                                        Олександр ЛОМАКО 
 

 


